
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

  J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai, tel. (0 381) 58 041, el. p. .info@anyksciai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188774637

Valstybinei saugomų teritorijų tarnybai

prie Aplinkos ministerijos

El.  p. vstt@vstt.lt

Aplinkos apsaugos agentūrai

El. p. aaa@gamta.lt

Nacionaliniam visuomenės sveikatos centrui prie 

Sveikatos ministerijos

El. p. info@nvsc.lt

Kultūros paveldo departamentui prie Kultūros 

ministerijos 

El. p. centras@kpd.lt

Anykščių rajono savivaldybei

El. p. info@anyksciai.lt

UAB „Regroup projektavimas“

El. p. info@regroup.lt

2024-12-         Nr. 1-SD-

DĖL TERITORIJOS (ŽEMĖS SKLYPO KAD. NR. 3416/0004:0466), ESANČIOS 

ANYKŠČIŲ R. SAV., ANYKŠČIŲ SEN., ANYKŠČIŲ VS., DETALIOJO PLANO 

STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATRANKOS DOKUMENTO 

GALUTINIO SPRENDIMO 

Vadovaudamiesi Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos

aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967

„Dėl Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,

(toliau – Aprašas) įvertinome strateginio pasekmių aplinkai vertinimo atrankos subjektų išvadas ir

siūlymus. 

Atsižvelgdami į SPAV atrankos subjektų išvadų įvertinimo pažymoje pateiktas vertinimo

subjektų išvadas, planavimo organizatorius priima sprendimą, kad Teritorijos (žemės sklypo kad.

Nr. 3416/0004:0466), esančios Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs., detaliojo plano

(toliau – Detalusis planas) strateginio pasekmių aplinkai vertinimas (toliau – SPAV) nebus

rengiamas. 

Vadovaudamiesi Aprašo 30 punktu, teikiame vertinimo subjektams susipažinti Detaliojo

plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų išvadų įvertinimo pažymą (pridedama

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:vstt@vstt.lt
mailto:aaa@gamta.lt
mailto:info@nvsc.lt
mailto:centras@kpd.lt
mailto:info@anyksciai.lt
mailto:info@regroup.lt
mailto:info@regroup.lt
mailto:info@regroup.lt


dokumento kopija) ir informuojame vertinimo subjektus bei visuomenę apie priimtą galutinį

sprendimą. 

Šis administracinis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono

savivaldybės administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos

viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

PRIDEDAMA. SPAV atrankos subjektų išvadų įvertinimo pažyma, 2 lapai.

Administracijos direktorė                                                                                          Jurgita Banienė

Dalė Vileitienė, tel. (0 381) 41110, el. p. dale.vileitiene@anyksciai.lt

mailto:dale.vileitiene@anyksciai.lt


1

Planų ir programų strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo tvarkos aprašo

3 priedas

 
STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO SUBJEKTŲ IŠVADŲ DĖL RENGIAMO TERITORIJOS (ŽEMĖS SKLYPO

KAD. NR. 3416/0004:0466), ESANČIOS ANYKŠČIŲ R. SAV., ANYKŠČIŲ SEN., ANYKŠČIŲ VS., DETALIOJO PLANO 

STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATRANKOS DOKUMENTO IR STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI

VERTINIMO ATASKAITOS ĮVERTINIMO PAŽYMA

 

Eil.

Nr.

Institucijos, teikusios išvadas,

pavadinimas ir adresas
Pasiūlymai Motyvuotas išvadų įvertinimas

1 2 3 4

1. APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

A. Juozapavičiaus g. 9, LT -09311

Vilnius

2024-12-03 rašte Nr. (30-2)-A4E-13397 pateikta išvada:

„Atsižvelgdami į Detaliojo plano strateginio pasekmių

aplinkai vertinimo atrankos dokumente bei „Plano ar

programos įgyvendinimo pasekmių aplinkai reikšmingumo“

lentelėje 1 pateiktą informaciją, ir įvertinę, kad Detaliojo

plano įgyvendinimas nesukels reikšmingų neigiamų

pasekmių paviršiniams vandens telkiniams, gamtiniam

karkasui bei aplinkos orui, vadovaujantis Planų ir programų

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo,

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m.

rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr.967 „Dėl Planų ir programų

strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ 14 punktu teikiame išvadą, jog Detaliajam

planui strateginis pasekmių aplinkai vertinimas

neprivalomas.“

Išvada priimta.

Atsižvelgiant į išvadą priimtas

sprendimas SPAV nerengti.

2. KULTŪROS PAVELDO

DEPARTAMENTAS

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS

PANEVĖŽIO – UTENOS

TERITORINIS SKYRIUS

Respublikos g. 38, LT-35173 Panevėžys

Utenio a. 5, LT-28248 Utena

2024-11-20 rašte Nr. 2PU-1270-(9.38-PU E) pateikta išvada:

„Detaliojo plano teritorijoje ir jos gretimybėse nėra

registruotų kultūros paveldo objektų. 

Parengtam SPAV atrankos dokumentui pastabų neturime ir

teikiame išvadą, kad detaliojo plano sprendiniai neturės

įtakos kultūros paveldo objektams.“

Išvada priimta.

Atsižvelgiant į išvadą priimtas

sprendimas SPAV nerengti.



2

3. NACIONALINIO VISUOMENĖS

SVEIKATOS CENTRO

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS

MINISTERIJOS

UTENOS DEPARTAMENTO

ANYKŠČIŲ SKYRIUS

J. Jablonskio g. 30, LT-29111 Anykščiai

2024-11-21 rašte Nr. (9-21 14.3.8 Mr)2-44707 pateikta

išvada: „Atsižvelgdami į SPAV atrankos dokumente pateiktą

informaciją, siūlome 

priimti išvadą, kad Teritorijos (žemės sklypo kad. Nr.

3416/0004:0466), esančios Anykščių r. sav., 

Anykščių sen., Anykščių vs., detaliojo plano strateginio

pasekmių aplinkai vertinimas neprivalomas.“

Išvada priimta.

Atsižvelgiant į išvadą priimtas

sprendimas SPAV nerengti.

4. VALSTYBINĖ SAUGOMŲ

TERITORIJŲ TARNYBA

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

Antakalnio g. 25, 10312 Vilnius

2024-11-26 rašte Nr. V3-2649 pateikta išvada:

„Atsižvelgdami į tai, kad Detaliojo plano sprendiniai atitinka

Anykščių regioninio parko specialiojo teritorijų planavimo

dokumentų sprendinius, darome išvadą, kad Detaliojo plano

sprendiniai neturės neigiamų pasekmių Europos ekologinio

tinklo „Natura 2000“ ir nacionalinėms saugomoms

teritorijoms bei jose saugomoms gamtinėms vertybėms ir

kraštovaizdžiui todėl šiuo aspektu atlikti SPAV

neprivaloma.“

Išvada priimta.

Atsižvelgiant į išvadą priimtas

sprendimas SPAV nerengti.

5. ANYKŠČIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai

2024-12-03 rašte Nr. 1-SD-3632 (6.43 E) pateikta išvada:

„Vadovaudamiesi Planų ir programų strateginio pasekmių

aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu

Nr. 967 „Dėl planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 14 punktu, teikiame

išvadą su siūlymu nevertinti Detaliojo plano, nes teritorijoje

bus planuojamas centralizuotų miesto inžinerinių tinklų

(vandens tiekimo ir nuotekų) tiesimas ir naudojimas.“

Išvada priimta.

Atsižvelgiant į išvadą priimtas

sprendimas SPAV nerengti.

 

Plano organizatorius

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktorė Jurgita Banienė
                    (parašas, data)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl teritorijos (žemės sklypo kad. Nr. 3416/0004:0466),

esančios Anykščių r. sav., Anykščių sen., Anykščių vs.,

detaliojo plano strateginio pasekmių aplinkai vertinimo

atrankos dokumento galutinio sprendimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-11 Nr. 1-SD-3704 (6.43 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos

ministerijos, Aplinkos apsaugos agentūra, Nacionalinis

visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos ministerijos,

Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos,

Anykščių rajono savivaldybė, UAB 'Regroup Projektavimas'

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-11 14:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-11 14:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lolita Poskienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-11 15:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-12-11 15:09

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-11-28 08:56 - 2025-11-27 08:56

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Subjektų išvadų (įvertinimų) pažyma (3 priedas).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241203.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-11 nuorašą suformavo Lolita Poskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




